mes des de la signatura del contracte, sempre i quant Aigües de Reus hagi facilitat les talles a subministrar. 

La durada del contracte serà de tres anys, a comptar des de la signatura del contracte. 

Possibilitat de pròrrogues: No. 

5. DADES ECONÒMIQUES 

5.1. Pressupost base licitació  

El pressupost base de licitació és de 48.041,09 € (quaranta-vuit mil quaranta-un euros amb nou 

cèntims) IVA inclòs, pel subministrament, considerant un increment interanual pels tres anys següents: 

Núm. expedient proposta: AT25096                                            

3 de 15 

PRESSUPOST 
1er ANY 

PRESSUPOST

[...]

2on ANY 

PRESSUPOST 
3er ANY 

PRESSUPOST 

TOTAL  

(IVA exclòs) 

PRESSUPOST 

TOTAL 

(IVA inclòs) 

12.845,25 € 13.230,61 € 13.627,52 € 39.703,38 € 48.041,09 € 

5.2. Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte ascendeix a 47.644,05 € (quaranta-set mil sis-cents quaranta-quatre 

euros amb cinc cèntims) IVA exclòs. Aquest import ve determinat, segons estableix l’article 101 de la 

LCSP, per l’import total (IVA exclòs), tenint en compte el possible modificat del contracte.  

PRESSUPOST 

(IVA exclòs) 

MODIFICAT 

(IVA exclòs)